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Company: Remedy HR

Location: İstanbul

Category: other-general

Company Description

RemedyHR, yıllar içerisinde farklı sektörlere dair biriktirdiği tecrübe ve yetenekleri danışmanlık

hizmeti olarak vermektedir.

 Alanında uzman işe alım ve insan kaynakları profesyoneli kadrosuyla ihtiyacınız olan her

konuda destek vermektedir.

Siz de bu dinamik ve üretgen kadronun bir parçası olmak istermisiniz?

Job Description

•Bordro, puantaj ve ücret tahakkuklarını hazırlamak,

•Çalışma Bakanlığı, İş-kur, SGK vb. resmi kurumlarla yasal süreçleri yürütmek,

•Sigorta işlemleri, e-bildirge, işe giriş ve çıkış işlemleri, tazminat hesaplamaları, yasal

bildirimleri vb. gerçekleştirmek ve takip etmek,

•Yasa ve mevzuatlar çerçevesinde tüm teşvik şartlarını takip etmek,

•Yürütülen tüm işlemlerle ilgili raporlama yapmak.

Qualifications

•Üniversitelerin Çalışma Ekonomisi, İşletme, İktisat vb. bölümlerinden mezun,

•Bordro, Puantaj ve Personel Özlük işleri uygulamalarında en az 3 yıl deneyimli,

•4857 sayılı İş Kanunu, 5510 sayılı SGK mevzuatı konularında teorik ve pratik bilgi sahibi,

güncel değişiklikleri takip eden,

•4691 sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanını hakkında bilgi sahibi,

•Bordro paket programları kullanımı deneyimli

•MS Office (Excel, Word) uygulamalarına hakim,
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•İlgili resmi kurumlar ile yasal süreçleri yürütebilecek,

•Planlama ve organizasyon becerileri gelişmiş, araştırmacı yapıya sahip,

•Analitik düşünebilen, takım çalışmasına yatkın, insan ilişkileri kuvvetli,

•Tercihen Anadolu Yakasında ikamet eden.

Additional Information

Remedy, çalıştığı paydaşlarını müşteri olarak değil, iş ortağı olarak gören, ihtiyacı doğru

analiz ederek sonuç odaklı çözümler sunar.

İnsani değerler kıymet vererek etik kurallar bütününe göre hareket eden Remedy, önce insan

felsefesine dayanarak çalışır.

Apply Now
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